2

ДЕПАРТАМЕНТ КУЛЬТУРЫ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ПРИКАЗ

	О внесении изменения в приложение к приказу Департамента культуры Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
от 15 марта 2017 года № 2-нп «Об утверждении Положения об установлении системы оплаты труда работников государственных образовательных организаций Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, подведомственных Департаменту культуры Ханты-Мансийского автономного округа – Югры»

г. Ханты-Мансийск
«10» октября 2018 г.						                          № 4-нп
[bookmark: _GoBack]Внесен в государственный реестр нормативных правовых актов исполнительных органов государственной власти Ханты-Мансийского автономного округа – Югры за № 4015 от 12.10.2018 г.

В целях приведения нормативных правовых актов Департамента культуры Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
 в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приложение к приказу Департамента культуры Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 15 марта 2017 года
№ 2-нп «Об утверждении Положения об установлении системы оплаты труда работников государственных образовательных организаций                     Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, подведомственных Департаменту культуры Ханты-Мансийского автономного округа – Югры» изменение, дополнив абзац третий пункта 13 после слов «базового коэффициента» словами «, коэффициента индексации».
2. Настоящий приказ вступает в силу по истечении десяти дней с момента его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года.
3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Департамента						Н.М.Казначеева
oleObject1.bin

image1.wmf